
 

 

UCHWAŁA NR XVII/135/2025 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz art. 211 i 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 

Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 260 287,77  zł, w tym: 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100    14 396,00 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6294    29 231,77 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6297    216 660,00  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 1 504 700,00  zł, w tym: 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0950     250 000,00 

Dz. 758 rozdz. 75867 § 6257    1 254 700,00 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 1 518 965,80 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01043 § 4430     4 500,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270DRE   3 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050KAR   18 129,47  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050TRZ   24 213,11 

Dz. 600 rozdz. 60020 § 4430     3 602,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430    3 602,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060    7 820,00 

Dz. 700 rozdz. 70095 § 4430    3 602,00 

Dz. 700 rozdz. 70095 § 6060    15 000,00 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 4300    20 000,00 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 4430    3 602,00 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 4520    23 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210    30 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4975



Dz. 750 rozdz. 75095 § 2310     10 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6050    422 505,78 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4430    3 602,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050     25 000,00 

Dz. 754 rozdz. 75414 § 4170    4 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350     14 396,00 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110    5 000,00 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4430     155,00 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6050    597 103,22 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6054     29 231,77 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6057    216 660,00 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210DRE   650,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4430    3 602,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210DRE   1 850,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210LĘD   5 180,59 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZW   308,90  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4300LĘD   45,96  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4270DRE   4 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4430    3 602,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4170     8 400,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4430     3 602,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 63 378,03 zł, w tym:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300DRE   3 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6050     6 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220DRE   4 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220LĘD   4 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220KAR   8 129,47 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220TRZ   1 713,11 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210LĘD   1 180,59 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210KAR   10 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW   308,90 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210DRE   2 500,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210TRZ   22 500,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210LĘD   45,96 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1- 4 plan budżetu zamyka się: 

dochodami   51 859 835,54 

wydatkami   52 676 459,65 

deficytem    816 624,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4975



Niedobór budżetu pokryty będzie niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu 

w wysokości 798 712,18 zł i kredytem bankowym w wysokości 17 911,93 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 

Stanisław Wolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4975


		2025-11-13T12:16:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




